MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 36/2023/GAB/CAN

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS
PÚBLICAS E/OU PRIVADAS PARA A DOAÇÃO DE CAMISETAS PARA ESTUDANTES E
SERVIDORES DO CAMPUS CANOAS QUE PARTICIPARÃO DOS JOGOS DO IFRS 2023

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul,
Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação final do Edital de
Chamada Pública para a captação de patrocínio de empresas públicas e/ou privadas, para a
participação de estudantes e servidores do Campus Canoas dos Jogos do IFRS.

Proposta aprovada:

EXATRON INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA

Canoas, 19 de junho de 2023

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/06/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 36/2023/GAB/CAN/2023 -
GAB-CAN (11.01.03.01)
(Nº do Documento: 81)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/06/2023 16:57 )
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 81 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 22/06/2023

9b3d14b857

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf